
         
 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325   –   C.F.: 80011090877 
http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina costituzione Commissione per sorteggio operatori economici 

interessati  progetto FSE PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020.  Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza 

europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.  

Azione 10.2.3C - Mobilità transnazionale  
 
Codici identificativo 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-150  - CUP :I67I18000090007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso MIUR  3504/2017 per la presentazione di proposte relative a percorsi per il 

potenziamento della Cittadinanza europea  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).   

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.3B e Azione 10.2.3C; 

VISTO il Regolamento (UE) N. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2165 del 18/12/2018 in merito all’assunzione in 

bilancio del finanziamento;  

VISTO l’Avviso esplorativo di manifestazione di interesse prot. 3386/A22g del 01.04.2019, rivolto 

agli operatori economici interessati la realizzazione di  un percorso didattico-formativo di 60 ore, 

articolate in tre settimane, rivolto a 15 studenti, accompagnati da due docenti, da realizzarsi in 

Spagna, presso una struttura scolastica accreditata, altamente qualificata e di vasta esperienza nel 

settore;; 

CONSIDERATO che al termine prefissato nel suddetto Avviso sono pervenute n. 22 istanze; 

DETERMINA 

1. La selezione di n. 5 operatori economici tramite sorteggio pubblico avrà luogo il 17.04.2019 alle 

ore 12,00 presso la Biblioteca della sede centrale del Liceo; 

2. La commissione è così composta: prof. Motta Alfredo (presidente), dott.ssa Musmeci Maria 

Antonia (DSGA), sig. Mammano Ferdinando (segretario verbalizzante); 

 

La Dirigente Scolastica  

    prof.ssa  Maria Giuseppa Lo Bianco 

http://www.liceoboggiolera.it/



		2019-04-16T12:34:04+0200
	Lo Bianco Maria Giuseppa




